
ORDINANCE NO . Ik

AN ORDINANCE FIXING AT TWO PERCENT (2%) FOR 1982 AND
THEREAFTER, THE RATE OF THE TAX LEVIED FOR THE BENEFIT OF
THE CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS UPON GROSS EARNINGS
DERIVED FROM MONEY, NOTES AND OTHER EVIDENCE OF DEBT

HAVING A TAX SITUS IN THE CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS.

BE IT ORDAINED BY THE GOVERNING BODY OF THE CITY OF
WESTWOOD, HILLS, KANSAS:

Section 1. Imposition of Tax. Pursuant to the authority
of K.S.A. 12-140, a tax is hereby imposed for the benefit of the
City of Westwood Hills, Kansas upon the gross earnings derived
from money, notes and other evidence of debt having a tax situs
in the City.

Section 2. Rate of Taxation. The rate of tax levied
under said §12-140 for the benefit of the City of Westwood Hills
upon the gross earnings derived from money, notes and other evi-
dence of debt having a tax situs in the City of Westwood Hills,
Kansas is hereby fixed at Two Percent (2%) of such gross earnings
during the taxable year of the taxpayer ending December 31, 1981
and for each year thereafter until such rate is changed.

Section 3. Effective Date. This Ordinance shall take
effect and be in force from and after the date of its publication.

Passed by the City Council the BRa~ day of May, 1982.

Approved by the Mayor the 22ndday of May, 1982.

f*,4
Al W. Tikwaqi; Jr., May#d'r

ATTEST:

~5,zpg~ ~~f~. 4
Martha Gehrig, City C.13,k



ORDINANCE NO . 1>0

AN ORDINANCE FIXING AT TWO PERCENT (2%) FOR 1982 AND
THEREAFTER, THE RATE OF THE TAX LEVIED FOR THE BENEFIT OF
THE CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS UPON GROSS EARNINGS
DERIVED FROM MONEY, NOTES AND OTHER EVIDENCE OF DEBT

HAVING A TAX SITUS IN THE CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS.

BE IT ORDAINED BY THE GOVERNING BODY OF THE CITY OF
WESTWOOD, HILLS, KANSAS:

Section 1. Imposition of Tax. Pursuant to the authority
of K.S.A. 12-140, a tax is hereby imposed for the benefit of the
City of Westwood Hills, Kansas upon the gross earnings derived
from money, notes and other evidence of debt having a tax situs
in the City.

Section 2. Rate of Taxation. The rate of tax levied
under said §12-140 for the benefit of the City of Westwood Hills
upon the gross earnings derived from money, notes and other evi-
de'nce of debt having a tax situs in the City of Westwood Hills,
Kansas is hereby fixed at Two Percent (2%) of such gross earnings
during the taxable year of the taxpayer ending December 31, 1981
and for each year thereafter untilsuch rate is changed.

Section 3. Effective Date. This Ordinance shall take
effect and be in force from and after the date of its publication.

Passed by the City Council the ZER#. day of May, 1982.

Approved by the Mayor the 22ndday of May, 1982.
t

1/ L40\ \A©
Al W. Tikwart ; Jr., Mayor

ATTEST:

Martha Gehrig, City' Cl~k
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First published in.the Shawnee Journal Herald
Wednesday, June 2,1982

ORDINANCENO. 120
CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS

AN ORDINANCE FIXING AT TWO PERCENT (2
percent) FOR 1982 AND THEREAFTER, THE RATE OF
THE TAX LEVIED FOR THE BENEFIT OF THE CITY
OF WESTWOOD HILLS, KANSAS UPON GROSS
EARNINGS DERIVED FROM MONEY, NOTES AND
OTHER EVIDENCE OF DEBT HAVING A TAX SITUS
IN THE CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS.

BE IT ORDAINED BY THE GOVERNING BODY OF
THE CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS:
Section 1. Imposition of Tax. Pursuant to the authority of

K.S.A. 12440, a tax is hereby imposed for the benefit of
the City of Westwood Hills, Kansas upon the gross
earnings derived from money, notes and other evidence of
debt having a tax situs in the City.
Section 2. Rate of Taxation. The rate of tax levied under

said 812-140 for the benefit of the City of Westwood Hills
upon the gross earnings derived from money, notes and
other evidence of debt having a tax situs in the City of
Westwood Hills, Kansas is hereby fixed at Two Percent (2
percent) of such gross earnings during the taxable year of
the taxpayer ending December 31, 1981 and for each year
thereafter until such rate is changed.
Section 3. E ffective Date. This Ordinance shall take effect

and be in force from and after the date of its publication.

Passed by the City Council the 22nd day of May, 1982.

Approved by the Mayor the 22nd day of May, 1982.

AIW.Tikwart, Jr.,Mayor

ATTEST:
Martha Gehrig, City Clerk
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~wnu 30urnal- INr,lia
12206 Johnson Drive

P.O. Box H
Shawnee MiRRion, KA. 66201
AFFIDAVIT OF PUBLICATION

STATE OF Kansas. Johnson County. ss:

William Shippee being first duly sworn. deposes and says that
he is the publisher of the Shawnee Journal·Herald, a weekli
newspaper printed in the State of Kansas. and published in and of
general circulation in Johnson County. Kansas, with a general
paid circulation on a weekly basis in Johnson County, Kansas,
and thal said newspaper is not a trade, religious or fraternal
publication.

Said newspaper Is published weekly at least 50 times a year; has
been published cont,nuously and uninterruptedly In said County
and State for a period of more than five years prior to the first( publication of said notice: and has been admitted at the post

Page 14 The Shawnee Journal Herald, Wednesday, June 2, Office of Shawnee Mission,in said County as second class matter.

Thal the attached notice is a true copv thereof and waspublished in the regular and entire issue of said newspaper forFirst published in the Shawnee Journal Herald
Wednesday, June 2,1982 One consecutive weeks.ORDINANCE NO. 120 the first publication thereof being made as aforesaid on the

CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS
AN ORDINANCE FIXING AT TWO PERCENT (2 2nd June 82day of , 19-.withpercent) FOR 1982 AN D THEREAFTER, THE RATE OF subsequent publications being made on the following dates:THE TAX LEVIED FOR THE BENEFIT OF THE CITY
OF WESTWOOD HILLS, KANSAS UPON GROSSEARNINGS DERIVED FROM MONEY, NOTES AND
OTHER EVIDENCE OF DEBT HAVING A TAX SITUS ,19
IN THE CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS.

BE IT ORDAINED BY THE GOVERNING BODY OFTHE CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS: 19
Section 1. Imposition of Tax. Pursuant to the authority ofK.S.A. 12-140, a tax is hereby imposed for the benefit ofthe City of Westwood Hills, Kansas upon the gross .19earnings derived from money, notes and other evidence ofdebt having-a tax situs in the City.
Section 2. Rate of Taxation. The rate of tax levied under

said 812-140 for the benefit of the City of Westwood Hills 19upon the gross earnings derived from money, notes andother evidence of debt having a tax situs in the City ofWestwood Hills , Kansas is hereby fixed at Two Percent (2 )~41 -U- 9Li.-uopercent ) of such gross earnings during the taxable year of 0 0the taxpayer ending December 31, 1981 and for each yearthereafter until such rate is changed. Subscribed and sworn to before me thiq 4thSection 3. E ffective Date. This Ordinance shall take effectand be Th force from and after the date of its publication.
Passed by the City Council the 22nd day of May, 1982. dav of June 19 82_
Approved by the Mayor the 22nd day of May, 1982.

Al W. Tikwart, Jr., Mayor , Notary Publ*, and for
ATTEST: Johnson Cognry. Kansas
Martha Gehrig, City Clerk ~

JEANNINE J. FRY ~
4 commi*~FAR%%98610

STATE Of RANG'»
M, Appt. 1*12Ed~i~-~

Notary Fee $

Printers Fee , 13.23

Total Charge · , 13.23
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